PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

Số: 30/TB-THLHP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 27 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch phân công trực trong thời gian học sinh tiếp tục nghỉ học
để phòng, chống dịch Covid-19
Thực hiện Công văn số 593/UBND ngày 26 tháng 02 năm 2021 của UBND thị xã Đông Triều “Về việc đảm bảo các điều kiện an toàn phòng chống dịch bệnh Covid-19 để học sinh tiếp tục học tập trung tại trường”.
Thực hiện Công văn số 187/PGD&ĐT ngày 27/02/2021 của Phòng GD&ĐT “V/v đảm bảo các điều kiện an toàn phòng chống dịch bệnh Covid-19 để học sinh tiếp tục học tập trung tại trường”.
Trường Tiểu học Lê Hồng Phong thông báo lịch phân công cán bộ, nhân viên trực trong thời gian học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 để thường trực giải quyết các công việc liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý của nhà trường;
Thời gian trực: Từ ngày 01/3/2021 đến hết ngày 07/3/2021.

Lịch phân công cụ thể như sau:

	TT
	Ngày trực
	Họ và tên
người trực
	Chức vụ
	Số
điện thoại

	1
	01/3/2021
	Nguyễn Thị Thủy
	Phó hiệu trưởng
	0918.506.277

	Nguyễn Thị Phương Hảo
	TT tổ VP
	0936.421.822

	2
	02/3/2021
	Nguyễn Thị Ngọc Lê
	Hiệu trưởng
	0986.977.058

	Phạm Thị Phương
	NV hành chính
	0986.558.950

	3
	03/3/2021
	Nguyễn Thị Thủy
	Phó hiệu trưởng
	0918.506.277

	Nguyễn Thị Phương Hảo
	TT tổ VP
	0936.421.822

	4
	04/3/2021
	Nguyễn Thị Ngọc Lê
	Hiệu trưởng
	0986.977.058

	Nguyễn Xuân Chiến
	NV kế toán
	0396.278.343

	5
	05/3/2021
	Nguyễn Thị Thủy
	Phó hiệu trưởng
	0918.506.277

	Phạm Thị Phương
	NV hành chính
	0986.558.950

	6
	06/3/2021
	Nguyễn Thị Ngọc Lê
	Hiệu trưởng
	0986.977.058

	Nguyễn Xuân Chiến
	NV kế toán
	0396.278.343

	7
	07/3/2021
	Nguyễn Thị Thủy
	Phó hiệu trưởng
	0918.506.277

	Nguyễn Thị Phương Hảo
	TT tổ VP
	0936.421.822

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CB, GV, NV (t/h);
- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Ngọc Lê